

FIRMA

TREŚĆ		Stan na 31.12.2024	Stan na 31.12.2023	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
1	2	3	4	5
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1	47 487 937,34	56 484 274,96	56 484 274,96
- od jednostek powiązanych	2	-	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3	47 361 246,83	56 755 485,87	56 847 498,51
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	4	87 952,62	(-) 371 879,47	(-) 371 879,47
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	5	3 100,08	8 655,92	8 655,92
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	6	35 637,81	92 012,64	-
B. Koszty działalności operacyjnej	7	48 986 423,28	54 437 211,50	54 437 211,50
I. Amortyzacja	8	2 500 250,82	2 761 286,66	2 761 286,66
II. Zużycie materiałów i energii	9	36 241 066,74	42 368 692,33	42 436 365,65
III. Usługi obce	10	792 941,35	703 195,43	703 195,43
IV. Podatki i opłaty, w tym:	11	2 147 416,35	2 021 801,97	2 021 801,97
- podatek akcyzowy	12	-	-	-
V. Wynagrodzenia	13	5 616 420,11	5 053 906,41	5 053 906,41
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	14	1 259 192,15	1 144 237,74	1 144 237,74
- emerytalne	15	526 951,09	462 133,52	462 133,52
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	16	393 432,71	316 417,64	316 417,64
VIII. Wartość sprzedanych towarów	17	35 703,05	67 673,32	-
C. Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B)	18	(-) 1 498 485,94	2 047 063,46	2 047 063,46
D. Pozostałe przychody operacyjne	19	883 338,91	928 874,09	928 874,09
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20	902,70	1 268,20	1 268,20
II. Dotacje	21	864 542,48	913 306,65	913 306,65
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22	-	-	-
III. Inne przychody operacyjne	23	17 893,73	14 299,24	14 299,24
E. Pozostałe koszty operacyjne	24	84 922,73	196 638,53	196 638,53
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	26	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	27	84 922,73	196 638,53	196 638,53
F. Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	28	(-) 700 069,76	2 779 299,02	2 779 299,02
G. Przychody finansowe	29	13 788,41	44 127,38	44 127,38
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	30	-	-	-
a) od jednostek powiązanych, w tym:	31	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	32	-	-	-
b) od jednostek pozostałych, w tym:	33	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	34	-	-	-
II. Odsetki, w tym:	35	13 788,41	44 127,38	44 127,38
- od jednostek powiązanych	36	-	-	-
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	37	-	-	-
- w jednostkach powiązanych	38	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	39	-	-	-
V. Inne	40	-	-	-
H. Koszty finansowe	41	203 372,09	579 774,43	579 774,43
I. Odsetki, w tym:	42	173 372,09	579 774,43	579 774,43
- dla jednostek powiązanych	43	-	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	44	-	-	-
- w jednostkach powiązanych	45	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	46	-	-	-
IV. Inne	47	30 000,00	-	-
I. Zysk (Strata) brutto (F+G-H)	48	(-) 889 653,44	2 243 651,97	2 243 651,97
J. Podatek dochodowy	49	(-) 133 391,00	474 366,00	474 366,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	50	-	-	-
L. Zysk (strata) netto (I - J- K)	51	(-) 756 262,44	1 769 285,97	1 769 285,97

Kędzierzyn-Koźle ,23.05.2025

Miejscowość, data

Pieczętka i podpis
kierownika
jednostki

Podpis osoby, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych